
Protokół nr 4/2016 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 23 czerwca 2016 r., w godz. 8
00

 – 8
20

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto otworzył 

posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 

3/2016 z dnia 31 maja 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w 

Białogardzie na XXII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za 2015 rok. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za 2015 rok. 

 

Komisja  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

b) udzielenia  Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za rok 2015, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za rok 2015. Poinformował, że zarówno sprawozdanie Zarządu Powiatu z 

wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok oraz wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2015 uzyskały pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia  

Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 

2015. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

udzielenia  Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za rok 2015. 

 

Komisja Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie udzielenia  Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego za rok 2015, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

c) powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury  

i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie, co 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury  

i pytanie. Poinformował, że dożynki odbywają się corocznie w poszczególnych gminach 

naszego powiatu.  
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji 

powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji 

powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek 

powiatowych w Karlinie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4  do niniejszego 

protokołu. 
 

d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016. Poinformował m.in., że podstawowa zmiana w 

budżecie związana jest z wydatkowaniem środków finansowych z przeznaczeniem na zakup 

ciągnika wraz z osprzętem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2016. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 

– 2025, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 
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Komisja Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 – 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.4 

● Radna – Iwona Wysocka – Chudziak poprosiła w trosce o bezpieczeństwo wszystkich 

uczestników ruchu o wykoszenie poboczy wzdłuż dróg powiatowych oraz zakup nowego 

sprzętu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. 

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia         

i Pomocy Społecznej  

 

           Piotr Pakuszto 


